ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 6294 от 22.08.2016
О перекрытии движения

автотранспорта с 02.09.2016

по 04.09.2016

В связи с проведением праздничных мероприятий, посвященных Дню                    работника нефтяной и газовой промышленности:

1. Произвести перекрытие движения автотранспорта:

1.1. Для подготовки проведения праздничных мероприятий с 20.00                    02 сентября 2016 года до 05.00 04 сентября 2016 года по улице Университетской                     (от проспекта Ленина до улицы Юности).
1.2. Для проведения праздничных мероприятий и выполнения работ                          по уборке территорий, занятых для проведения мероприятий:

1.2.1. С 06.00 03 сентября 2016 года до 05.00 04 сентября 2016 года:

- по проспекту Ленина (от улицы 30 лет Победы до улицы Университетской);

- по улице Университетской (от моста через протоку Сайма до улицы Юности).
1.2.2. 03.09.2016 с 08.00 до 23.00 по Югорскому тракту (1«З») (от улицы Флегонта Показаньева до улицы Заячий остров).
1.2.3. 04.09.2016 с 09.00 до 14.00:

- по улице Энтузиастов (от перекрестка с улицей Губкина до улицы Артема);
- по улице 60 лет Октября (от проспекта Набережного).
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов